
:'9 ml 
VZ-184/ 2020 

S-2020/411/0500 

Příkazní smlouva o vyřízení certifikace FIFA Quality 
podle ustanovení 52430 a násl. občanského zákoníku v platném znépÍA R EZ _ S PORT a. s. 

žÍšošlfš 
STAREZ - SPORT, a.s. Křídlovická 911/34, 603 00 Brno (dále jen „PŘÍKAZCE“) _ .___ 
IČO: 26932211 %n 
DIČ: C226932211 .. . „. „ „ 
Zapsána v OR u KS v Brně , odd. B, vl. 4174 ( Š'?  listu/priloh 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100 
Zastoupená: 

JUTA a.s. závod 15, Na Borkách 89, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (dále jen „PŘÍKAZNÍK“) 
IČ: 45534187 
DIČ: CZ45534187 
Zapsána v OR u KS v Hradci Králové , odd. B, vložka 571 
Bankovní spojení: ................................................... 
Zastoupená: 

uzavřeli spolu dle občanského zákoníku tuto smlouvu: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je kompletní vyřízení certifikace FIFA Quality na hlavní fotbalové hřiště areálu TCM 
v Brně 5 nově instalovaným umělým trávníkem JUTAgrass© MASTER 40/200 zasypaný křemičitým pískem a 
šedým gumovým granulátem EPDM , a to na základě objednávky příkazce č.j. STAREZ/05020/2020 ze dne 
6.10.2020 , která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 

Příkazník prohlašuje, že je oprávněný kzajištění certifikace ve smyslu čl. 1 této smlouvy a zavazuje se 
provést uvedenou činnost v souladu s platnými právními předpisy, s odbornou péčí, ve sjednaném rozsahu 
a kvalitě. 

Příkazník na základě této smlouvy provede : 
- Vypracování test reportu, tj. zaslání všech komponentů do laboratoře (vzorek UT, vzorek písku, 

vzorek granulátu, vzorek lepidla, podlepovací pásku, vzorek vlákna, vzorek podkladové textilie, 
vzorek zátěrové hmoty 

- Vypracování doplňkového testu — lajny 
- Polní test vmístě realizace (testovací tým přímo na hlavním hřišti vTCM, měření, vypracování 

závěrečné zprávy) 
— Zajištění rampy k pravidelnému měřenívalivosti míče po povrchu UT—dle deníku údržby 

BRNO VZ-184/ 2020 
S-2020/ 411/0500 

Příkazní smlouva o vyřízení certifikace FIFA Quality 
podle ustanovení 52430 a násl. občanského zákoníku v platném mém R E 2 _ S PO RT a s 

Gorila? 
STAREZ - SPORT, a.s. Křídlovická 911/34, 603 00 Brno (dále jen „PŘÍKAZCE“) _ . _ _  
IČO: 26932211 dní. 037W, 
DIČ: C226932211 vf— “ „, „' h 
Zapsána v OR u KS v Brně , odd. B, vl. 4174 _ "křeč “““/p" 0 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100 
Zastoupené: _ 

JUTA a.s. závod 15, Na Borkách 89, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (dále jen „PŘÍKAZNÍK“) 
IČ: 45534187 
DIČ: CZ45534187 
Zapsána v OR u KS v Hradci Králové , odd. B, vložka 571 
Bankovní spojení: ................................................... 
Zastoupené: _ 
uzavřeli spolu dle občanského zákoníku tuto smlouvu: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je kompletní vyřízení certiňkace FIFA Quality na hlavní fotbalové hřiště areálu TCM 
v Brně s nově instalovaným umělým trávníkem JUTAgrassO MASTER 40/200 zasypaný křemičitým pískem a 
šedým gumovým granulátem EPDM , a to na základě objednávky příkazce č.j. STAREZ/05020/2020 ze dne 
6.10.2020 , která je nedílnou součástí této smlouvy. 

z. POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 

Příkazník prohlašuje, že je oprávněný kzajištění certifikace ve smyslu čl. 1 této smlouvy a zavazuje se 
provést uvedenou činnost v souladu s platnými právními předpisy, s odbornou péčí, ve sjednaném rozsahu 
a kvalitě. 

Příkazník na základě této smlouvy provede : 
- Vypracování test reportu, tj. zaslání všech komponentů do laboratoře (vzorek UT, vzorek písku, 

vzorek granulátu, vzorek lepidla, podlepovací pásku, vzorek vlákna, vzorek podkladové textilie, 
vzorek zátěrové hmoty 

- Vypracování doplňkového testu — lajny 
- Polní test vmístě realizace (testovací tým přímo na hlavním hřišti vTCM, měření, vypracování 

závěrečné zprávy) 
— Zajištění rampy k pravidelnému měření valivosti míče po povrchu UT—dle deníku údržby 



Příkazník zahájí práce dle této smlouvy 12.10.2020 . 
Termín dokončení test reportu nejpozději do 15.12.2020 
Termín provedení polního testu dle klimatických podmínek — nejpozději do 30.4.2021 

3. POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

Příkazce se zavazuje 
- brát na vědomí připomínky a návrhy příkazníka 
- poskytnout příkazníkovi součinnost potřebnou k řádnému vyřízení certifikace vtermínech dle této 

smlouvy 
- v případě udělení certifikátu FIFA je nutné dodržet podmínky nakládání s certifikátem tak, jak jak je 

určeno ze strany FIFA 

Příkazce bere na vědomí, že 

- příkazník neodpovídá za problémy vzniklé při zajištění certifikace z důvodu špatného podloží, 
nevyhovující podložky nebo špatné instalace umělého trávníku viz příloha Technické posouzení 
elastické podložky ze dne 8.10. 2020 

- na hřišti byla odstraněna většina nerovností, ale i tak podložka vykazuje nekonzistentní výsledky, 
které mohou být důvodem neudělení certifikátu 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na výši odměny pro příkazce ve výši 350.000; Kč bez DPH. 
Způsob úhrady — příkazník vystaví fakturu a zašle na uvedenou adresu 
Splatnost faktury: 30 dní od vystavení 

Nebude-li platba provedena ve lhůtě splatnosti, může Příkazník uplatnit smluvní pokutu 0,3% zdlužné 
částky za každý započatý den po datu splatnosti. 

&. UKONČENÍ SMLOUVY 

Účinnost smlouvy bude ukončena ke dni splnění předmětu smlouvy. Vpřípadě , že by se nepodařilo 
certifikace zajistit, účinnost smlouvy bude ukončena dnem, kdy bude přikazci doručeno písemné oznámeni 
příkazníka o neudělení certifikace. 

5. MLČENLIVOST 

Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všem, co bude kteroukoli ze smluvních stran 
označeno jako důvěrné nebo utajované. Dále smluvní strany považují za důvěrné informace a obsah 
písemností, které souvisejí s plněním z této smlouvy a o kterých se dozvěděly vsouvislosti stouto 
smlouvou. 

Příkazník zahájí práce dle této smlouvy 12.10.2020 . 
Termín dokončení test reportu nejpozději do 15.12.2020 
Termín provedení polního testu dle klimatických podmínek — nejpozději do 30.4.2021 

3. POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

Příkazce se zavazuje 
- brát na vědomí připomínky a návrhy příkazníka 
- poskytnout příkazníkovi součinnost potřebnou k řádnému vyřízení certifikace vtermínech dle této 

smlouvy 
- v případě udělení certifikátu FIFA je nutné dodržet podmínky nakládání s certifikátem tak, jak jak je 

určeno ze strany FIFA 

Příkazce bere na vědomí, že 

-- příkazník neodpovídá za problémy vzniklé při zajištění certifikace z důvodu špatného podloží, 
nevyhovující podložky nebo špatně instalace umělého trávníku viz příloha Technické posouzení 
elastické podložky ze dne 8.10. 2020 

— na hřišti byla odstraněna většina nerovností, ale i tak podložka vykazuje nekonzistentní výsledky, 
které mohou být důvodem neudělení certifikátu 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na výši odměny pro příkazce ve výši 350.000,- Kč bez DPH. 
Způsob úhrady - příkazník vystaví fakturu a zašle na uvedenou adresu 
Splatnost faktury: 30 dní od vystavení 

Nebude-li platba provedena ve lhůtě splatnosti, může Příkazník uplatnit smluvní pokutu 0,3% zdlužné 
částky za každý započatý den po datu splatnosti. 

&. UKONČENÍ SMLOUVY 

Účinnost smlouvy bude ukončena ke dni splnění předmětu smlouvy. Vpřípadě , že by se nepodařilo 
certifikace zajistit, účinnost smlouvy bude ukončena dnem, kdy bude příkazci doručeno písemné oznámení 
příkazníka o neudělení certifikace. 

5. MLČENLIVOST 

Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všem, co bude kteroukoli ze smluvních stran 
označeno jako důvěrné nebo utajované. Dále smluvní strany považují za důvěrné informace a obsah 
písemností, které souvisejí s plněním z této smlouvy a o kterých se dozvěděly vsouvislosti stouto 
smlouvou. 



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Doplnění a změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran. 

Komunikace mezi smluvními stranami týkající se fakturace, oznámení změny doručovací a fakturační 
adresy, změn smlouvy a výpovědi smlouvy bude probíhat elektronicky nebo v písemné formě. 

Společnost STAREZ — SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy vregistru smluv, a to 
právnickou osobou dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). 
Příkazník proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ — SPORT, a. s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této 
smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

Tato smlouva se řídí českým právem, a to zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Veškeré spory vzniklé při plnění z této smlouvy budou řešeny smírem. Nepodaří-li se vzniklý spor vyřešit 
smírnou cestou, bude pak svěřen k rozhodnutí příslušnému českému soudu. Tato smlouva je vyhotovena 
ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, z nichž po jednom vyhotovení si ponechá každá smluvní strana. 

V Brně 12. 10. 2020 Ve Dvoře Králové nad Labem dne 9. 10. 2020 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

n" 
STAREZ — SPORT, a.s. „ „  m3 „mW-';, JUTA a.s. 

lčzzssaz m ' 
Důmesmu C: 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Doplnění a změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran. 

Komunikace mezi smluvními stranami týkající se fakturace, oznámení změny doručovací a fakturační 
adresy, změn smlouvy a výpovědi smlouvy bude probíhat elektronicky nebo v písemné formě. 

Společnost STAREZ — SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy vregistru smluv, a to 
právnickou osobou dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Příkazník proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ — SPORT, a. s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této 
smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

Tato smlouva se řídí českým právem, a to zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Veškeré spory vzniklé při plnění z této smlouvy budou řešeny smírem. Nepodaří-li se vzniklý spor vyřešit 
smírnou cestou, bude pak svěřen k rozhodnutí příslušnému českému soudu. Tato smlouva je vyhotovena 
ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, z nichž po jednom vyhotovení si ponechá každá smluvní strana. 

V Brně 12. 10. 2020 Ve Dvoře Králové nad Labem dne 9. 10. 2020 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

. .................................. on." 

STAREZ — SPORT, a.s. mmmno „mm-34 JUTA a.s. 




